    
              
 
  Skip to content 
          [image: ]  
 
 
 
     	Úvod
	Aktuality
	Soutěže	Soutěže družstev
	Soutěže jednotlivců
	Archiv


	Dokumenty
	Kluby/oddíly
	Kuželny
	Kontakty


 
 
        
   
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
  
 
  
           Jihomoravský krajský kuželkářský svaz ČKBF
 
 
   Co naleznete na tomto webu?
	Zpravodaje krajských soutěží družstev.
	Výsledky krajských mistrovství jednotlivců.
	Přehled klubů/oddílů a kuželen v Jihomoravském kraji.
	Kontaktní informace na výkonný výbor.
	Dokumenty JmKKS.

 
 
 
    [image: kuzelky] 
 
   [image: 14191557952_13988958f7_o2] 
 
 
 
 
 
            [image: ]


 
  Změna věkových kategorií
ČKAAutor: Zbyněk Bábíček30. 3. 2024
Od 1. července 2024 dochází k úpravě věkových kategorií mládeže.
 
 
  
     [image: ]


 
  Postupující na MČR
TurnajeAutor: Zbyněk Bábíček22. 3. 2024
Přehled hráčů a hráček postupujících na Mistrovství ČR.
 
 
  
     [image: ]


 
  Pozvánka
TurnajeAutor: Zbyněk Bábíček19. 2. 2024
Pozvánka na 6. Mistrovství Moravy neregistrovaných do Luhačovic.
 
 
  
     [image: ]


 
  Elektronická evidence ČKA
ČKAAutor: Zbyněk Bábíček18. 2. 2024
Byla spuštěna veřejná část elektronické evidence členské základny ČKA.
 
 
  
 
 12345→

 
 
 
            
 
   Výsledkový servis kuzelky.com 
 
 
  
       
 
   Návod na zadávání výsledků utkání kuzelky.com 
 
 
  
       
 
   Pravidla pro odkládání utkání družstev 
 
 
  
       
 
   Seznamy rozhodčích a trenérů JmKKS 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
      Aktuální výsledkový servis soutěží naleznete na webu www.kuzelky.com
 
 
   Přejít na web kuzelky.com
 
 
 
 
 
      [image: ] 
 
   Vzpomínkové video 
 na mistrovství světa v kuželkách 2014 v Brně
 
 
    
 
 
 
 
    [image: ] 
 
   Kronika 
 mistrovství světa v kuželkách 1982 v Brně
 
 
         
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
    
  
 
 
   Previous 
   Next 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              [image: ] 
 
   Jihomoravský krajský kuželkářský svaz ČKBF, z.s. je pobočným spolkem České kuželkářské a bowlingové federace (IČ: 49279572)
 
 
     Web ČKBF
 
 
   Web ČKA
 
 
 
 
 
    Kontaktní informace
 
 
           
     Vojtova 541/12, Brno-Štýřice, 639 00  
 Adresa sídla JmKKS
 
 
 
 
       
     06249531  
 IČ
 
 
 
 
       
     info@jmkuzelky.cz  
 E-mail
 
 
 
 
       
     web@jmkuzelky.cz  
 Webmaster
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Nejnovější aktuality
 
 
         Změna věkových kategorií
ČKAAutor: Zbyněk Bábíček30. 3. 2024
 
 
  
     Postupující na MČR
TurnajeAutor: Zbyněk Bábíček22. 3. 2024
 
 
  
     Pozvánka
TurnajeAutor: Zbyněk Bábíček19. 2. 2024
 
 
  
 
 
 
 
 
 
      
 
 
    © JmKKS 2024
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Go to Top  
   
 Používáme soubory cookies
   
 
 
  Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
     Funkční    Funkční  Vždy aktivní        Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací. 
     Předvolby   Předvolby        Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem. 
     Statistiky   Statistiky        Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci. 
     Marketing   Marketing        Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely. 
  
 
  Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech 
 
  Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby 
  {title} {title} {title} 
 
 
 Spravovat souhlas s Cookies 
 

      [image: ] 
 
   	Úvod 
	Aktuality 
	Soutěže 	Soutěže družstev 
	Soutěže jednotlivců 
	Archiv 


	Dokumenty 
	Kluby/oddíly 
	Kuželny 
	Kontakty 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 





































 
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 
 
 